
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

平成25年12月

平成25年10月

社会福祉法人　創世福祉事業団

移送車 ２　車いす仕様　（後部ドア「スロープ式」）

特別養護老人ホーム　大信「聖・虹の郷」

高齢者

年月 利用人数（人） 運行距離（㎞）

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-056.pdf

22

24

27

21

20平成25年2月

平成25年5月

平成25年3月

平成25年7月

57

28

36

43

利用状況

・小型の車両のため、市街地の狭い道路はもちろん、利用者のご自宅玄関前まで車両が入ることが可能とな
  り、お身体の不自由な利用者の負担軽減につながった。
・降雪量が多く凍結する日もあるが、4輪駆動の車両は、運転者が女性であっても安全に走行ができ、冬期間
  中も安心して活用することができた。

25

運行日数（日）

平成25年1月

平成25年4月

938.0

865.0

739.0

596.0

705.0

738.0

62

64

23

25

24

21

27

26

55

57

58

55

61

69

870.0

811.0

757.0

875.0

758.0

1,121.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-056.pdf

	福祉車両 (2)

