事業者名	社会福祉法人 創世福祉事業団			
車両種別	移送車 2 車いす仕様 (後部ドア「スロープ式」)			
写真	THE RELIEF TO THE PARTY OF THE			
配置施設	特別養護老人ホーム 大信「聖・虹の郷」			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	25	43	738.0
	平成25年2月	20	36	705.0
	平成25年3月	21	28	596.0
	平成25年4月	27	57	739.0
	平成25年5月	24	64	865.0
	平成25年6月	22	62	938.0
	平成25年7月	26	69	1,121.0
	平成25年8月	27	61	758.0
	平成25年9月	21	55	875.0
	平成25年10月	24	58	757.0
	平成25年11月	25	57	811.0
	平成25年12月	23	55	870.0
利用者等の声	・小型の車両のため、市街地の狭い道路はもちろん、利用者のご自宅玄関前まで車両が入ることが可能となり、お身体の不自由な利用者の負担軽減につながった。 ・降雪量が多く凍結する日もあるが、4輪駆動の車両は、運転者が女性であっても安全に走行ができ、冬期間中も安心して活用することができた。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-056.pdf			